
Stránka 1



Hříbata 2020 

2

METALCOM nar. 7.6.2020 Hd.

2184 Milton Kinský 718 Mineral

2011 KK Isab. 41/726 Manka

7/432 Elfka 968 Edminton

2005 CS Hd. 10/97 Butterfly

Chovatel: Jezdecký klub Norma z.s., Všenorská 1, 252 03 Řitka

Majitel: Jezdecký klub Norma z.s., Všenorská 1, 252 03 Řitka

6 splnil kvalifikaci pro udělení Prémie

CAIRO nar. 17.4.2020 Hd.

2470 Dreux 5199 De Niro

2015 CS tm.Hd. Wolita

80/626 Carmen Kinská 1760 Diamante

2015 CS Plav. 43/452 Cambidge

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

8

ORINO nar. 10.4.2020 Ryz.

2470 Dreux 5199 De Niro

2015 CS tm.Hd. Wolita

80/157 Orisa Kinská 1497 Sagita

2012 KK Isab. 52/939 Britney Kinská

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Stránka 2



9

MIRAI nar. 8.4.2020 Hd.

2470 Dreux 5199 De Niro

2015 CS tm.Hd. Wolita

41/612 Mirabel Kinská 918 Alois

2008 KK Isab. 41/180 Matea

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

12

TERCIE M KINSKÁ nar. 30.3.2020 Crem.

2184 Milton Kinský 718 Mineral

2011 KK Isab. 41/726 Manka

52/258 Tája 2712 Taarlo Kubišta - 2

2001 KK Isab, VČ1180 Alice

Chovatel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, Chrudim

Majitel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, Chrudim

13

MAUGLÍ KINSKÝ nar. 26.3.2020 Plav.

1463 Dubel 2452 Dux lipský

1997 KK sv.Isab. 87 Bella

41/579 Marilin 1056 Mailisko

2007 KK Ryz. 41/180 Matea

Chovatel: Řezníčková Lucie, Purkyňova 472/9, Žďár nad Sázavou

Majitel: Řezníčková Lucie, Purkyňova 472/9, Žďár nad Sázavou

Stránka 3



Klisny roční až tříleté (nar. 2019-2017) 

18 splnil kvalifikaci pro udělení Prémie

52/820 LADY BONDUELE nar. 3.4.2018 Isab.

5171 Lord Weingard 5180 Lordanos

2001 Olden. Ryz. Weinland

82/68 Bondy 918 Alois

2012 KK Isab. 52/939 Britney Kinská

Chovatel: Komarovová Jana, U Kapličky 13, 664 91 Letkovice

Majitel: Komarovová Jana, U Kapličky 13, 664 91 Letkovice

Klisny čtyřleté až osmileté (nar. 2016-2012) 

28

9/633 BEN AKLA nar. 17.4.2013 sv.Isab.

1750 Homér 2546 Hurikán

1994 KK Isab. 673 Alarm VII (Scéna)

45/198 Jenny 2810 Mistrál

2008 KK Albín 41/856 Jana

Chovatel: Benmetir Eva Ing. Pražská, Zásmuky, 281 44

Majitel: Benmetir Eva Ing. Pražská, Zásmuky, 281 44

31

82/68 BONDY nar. 4.3.2012 Isab.

918 Alois 440 Ascot

1993 KK Plav. VČ 1826 Novela

52/939 Britney Kinská 2712 Taarlo Kubišta - 2

2008 KK Isab. 31/343 Brazílie

Chovatel: Komarovová Jana, U kapličky 13, 664 91 Letkovice

Majitel: Komarovová Jana, U kapličky 13, 664 91 Letkovice

Stránka 4



Klisny devítileté až čtrnátileté (nar. 2011-2006) 

32

82/8 TARA KINSKÁ nar. 22.4.2009 Isab.

718 Mineral 439 Mys

1995 KK Isab. VČ 619 Myjava

1995 Tája 2712 Taarlo Kubišta - 2

2001 KK Isab. VČ 1180 Alice

Chovatel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, 573 01 Chrudim IV

Majitel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, 573 01 Chrudim IV

33

52/939 BRITNEY KINSKÁ nar. 29.3.2008 Isab.

2712 Taarlo Kubišta - 2 366 Taarlo

1994 KK Ryz. 67 Karena

31/343 Brazílie 332 Husar týnský

1993 KK Isab. SČ937 Prerie

Chovatel: Komarová Jana, U kapličky 13, 664 91 Lvice

Majitel: Komarová Jana, U kapličky 13, 664 91 Lvice

Klisny patnáctileté a starší (nar. 2005 a starší) 

39 + Cena kondice

52/258 TÁJA nar. 18.5.2001 Isab.

2712 Taarlo Kubišta 2 366 Taarlo

1994 KK Ryz. 67 Karena

VČ1180 Alice 333 Almhirt týnský

1985 KK Isab. VČ 202 Dálie

Chovatel: Jelínek Leopold Ing., Jiráskova 438, 665 01 Rosice

Majitel: Kroutil Jiří Ing., Čáslavská 1128, Markovice, 573 01 Chrudim

Stránka 5



Klisny s hříbětem 

12

TERCIE M KINSKÁ nar. 30.3.2020 Crem.

2184 Milton Kinský 718 Mineral

2011 KK Isab. 41/726 Manka

52/258 Tája 2712 Taarlo Kubišta - 2

2001 KK Isab, VČ1180 Alice

Chovatel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, Chrudim

Majitel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, Chrudim

+

39

52/258 TÁJA nar. 18.5.2001 Isab.

2712 Taarlo Kubišta 2 366 Taarlo

1994 KK Ryz. 67 Karena

VČ1180 Alice 333 Almhirt týnský

1985 KK Isab. VČ 202 Dálie

Chovatel: Jelínek Leopold Ing., Jiráskova 438, 665 01 Rosice

Majitel: Kroutil Jiří Ing., Čáslavská 1128, Markovice, 573 01 Chrudim

Valaši roční až tříletí (nar. 2019-2017)

43 splnil kvalifikaci pro udělení Prémie

80/969 MERLIN KINSKÝ nar. 27.3.2017 Isab.

2306 Dařbuján 5188 Diamant de Semilly

2012 CS Ryz. O-Cassindi Oh

41/612 Mirabel Kinská 918 Alois

2008 KK Isab. 41/180 Matea

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 89 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 89 12 Sadská

Stránka 6



Valaši devítiletí a starší (nar. 2011 a starší)

52

45/740 BARNEY KINSKÝ nar. 16.4.2001 Isab.

250 Burbon 55 Alkazar

1982 KK Isab. 2009 Bekaria

3/165 Elisabeth 197 Litograf orlický

1992 ČT sv.Ryz. Č 034 Elsa

Chovatel: Bačina J., Ing. Dolany 98, 533 44 Staré Ždánice

Majitel: PRZECHWOZD jezdecká stáj, z.s., Přehvozdí 11, 281 63

65.

2184 MILTON KINSKÝ nar. 16.4.2011 Isab.

718 Mineral 439 Mys

1995 KK Isab. VČ 619 Myjava

41/726 Manka 333 Amhirt týnský

1995 KK Ryz. VČ1703 Miriam

Chovatel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, Chrudim IV, 573 01

Majitel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, Chrudim IV, 573 01

Hřebci roční až tříletí (nar. 2019-2017)

59 splnil kvalifikaci pro udělení Prémie

80/922 DIAMANT DAMISS KINSKÝ nar. 4.4.2017 Crem.

1760 Diamante Treliver Decanter

2009 CS Crem. Water Lily

45/198 Jeny 2810 Mistrál

2008 ČT Alb. 41/856 Jana

Chovatel: Kmoníčková Daniela, Mělice 13, 535 01 Přelouč

Majitel: Kmoníčková Daniela, Mělice 13, 535 01 Přelouč

Stránka 7



Hřebci čtyřletí až osmiletí (nar. 2016-2012) 

62

2460 GASPER nar. 3.6.2014 Isab.

1615 Gin Fizz IV Laudanum

1994 SF Ryz. Centella

70/657 Vanessa 2452 Dux lipský

1997 KK Isab. 67/613 Valona

Chovatel: Hronková Radka Ing., Havlíčkovo nám. 258/15, 591 31 Žďár n/S.

Majitel: Benmetir Eva Ing., Pražská 29012, 281 44 Zásmuky 

Barbora Hejhalová - Cena předvaděče

Stránka 8


